
ZARZĄDZENIE NR 371/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie przekwalifikowania lokalu przeznaczonego do zawierania umowy najmu socjalnego lokalu na 
lokal

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika Uchwały nr XLIII/547/2018 Rady Miejskiej
w Suwałkach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany  Uchwały nr XI/91/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki
(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 10 kwietnia 2018 r., poz. 1616.), zarządzam
co następuje:

§ 1. Przekwalifikowuję lokal przeznaczony do zawierania umowy najmu socjalnego lokalu na lokal 
położony w Suwałkach przy ul. Kościuszki 57/10 o pow. użytkowej 26,12 m2 

§ 2. Wysokość czynszu za lokal wymieniony w § 1 ustala się w wysokości określonej
w Zarządzeniu Nr 136/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie określenia stawek 
czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki.

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków Mieszkalnych
w Suwałkach TBS sp. z o.o.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 2D163E70-BC3D-46F0-80B0-FB667D940D09. Podpisany Strona 1




